
 
 

 

Masarykova 10, Častolovice 517 50, IČO: 00274780 
Telefon: 494 323 911, E-mail: e-podatelna@ou-castolovice.cz, Web: www.ou-castolovice.cz  

 
1/9 

Zápis z jednání Rady městyse Častolovice 
 

Číslo jednací RM-93-2018 

Termín jednání 15. května 2018 

Začátek jednání 13:00 

Přítomni 

Ing. Zdeněk Praus Starosta městyse 

Bc. Miloš Tichý Místostarosta městyse  

Antonín Podzimek Místostarosta městyse 

  

Stanislav Michera Radní městyse 

Omluveni Mgr. Alena Zvěřinová – Radní městyse 

Hosté -  

 
1. Program Rady městyse 

1. Program jednání 

2. Kontrola usnesení z jednání Rady městyse č. j. RM-92-2018 

3. Stav finančních prostředků na účtech městyse 

4. Uzavření mateřské školy v době letních prázdnin 

5. Územní souhlas „Demontáž a montáž osvětlení vlečky S-G Isover 

6. Žádost o stanovisko k stavebnímu povolení „I/11 Častolovice, místa pro přecházení a autobusový záliv“ 

7. Žádost o předložení cenové nabídky pro uplatnění předkupního práva městyse na pozemky 

8. Návrh smlouvy ČEZ Distribuce a.s. na připojení odběrného elektrického zařízení 

9. Návrh smlouvy ČEZ Distribuce a.s. na připojení odběrného elektrického zařízení 

10. Žádost o vyjádření pro projekt akce „Častolovice, 1162/3 PM International – úprava NN“ 

11. Žádost SITEL, spol. s r.o. o povolení výkopových prací pro usazení kabelové komory 

12. Zápisy z jednání Komise kulturní 

13. Zápis č. KST-04-2018 z jednání Komise stavební 

14. Veřejná vyhláška na přechodnou úpravu provozu při opravě silnice č. I/11 

15. Cenová nabídka na výrobu kovového oplocení stromu 

16. Žádost od Mažoretky Kostelec nad Orlicí, z.s. o finanční dar 

17. Výsledek výběrového řízení zakázky malého rozsahu „Novostavba prodejny Častolovice“ 

18. Výsledek výběrového řízení zakázky malého rozsahu „Místa pro přecházení a autobusový záliv“ 

19. Smlouva s Ředitelstvím silnic a dálnic ČR o právu provést stavbu 

20. Rozhodnutí Krajského úřadu KHK o povolení částečné a úplné uzavírky silnice I/11 

21. Diskuze 

22. Usnesení 

 

Příloha Program jednání 

Hlasování 
Pro Proti Zdržel se 

Praus,Tichý,Podzimek,Michera - - 

Usnesení 
  
RM schvaluje program jednání RM-93-2018. 

 
2. Kontrola usnesení z jednání Rady městyse č. j. RM-92-2018 

mailto:e-podatelna@ou-castolovice.cz
http://www.ou-castolovice.cz/


 
 

 

Masarykova 10, Častolovice 517 50, IČO: 00274780 
Telefon: 494 323 911, E-mail: e-podatelna@ou-castolovice.cz, Web: www.ou-castolovice.cz  

 
2/9 

Rada městyse (RM) provedla kontrolu usnesení a úkolů: 
Trvají úkoly: 
Bod č. 14 RM-76-2017 (žádosti a doporučení z jednání Komise ŽP, VP a OPP, stanoviska komisí RM, trvá) 
Bod č. 7 RM-80-2017 (koncepce parkování ul. Školská, posouzení architektem městyse, splněno) 
Bod č. 16 RM-86-2018 (připravit plán společenských akcí v roce 2018 – Z: Komise spolková) 
Bod č. 19 RM-92-2018 (jednání s vedením S-G Isover a PM International – Z: Praus) 
 

Příloha Zápis č. j. RM-92-2018 

Hlasování 
Pro Proti Zdržel se 

Praus,Tichý,Podzimek,Michera - - 

Usnesení  RM bere na vědomí kontrolu usnesení a úkolů z Rady městyse č. j. RM-92-2018. 

 
3. Stav finančních prostředků na účtech městyse 

RM byla seznámena s informací o stavech finančních prostředků na účtech městyse. 
 

Příloha Stav finančních prostředků na účtech ke dni 15. 5. 2018 

Hlasování 
Pro Proti Zdržel se 

Praus,Tichý,Podzimek,Michera - - 

Usnesení 

 
RM bere na vědomí stav finančních prostředků na běžných účtech městyse k 15. 5. 2018: 
Česká spořitelna a.s. 4.509.501,75 Kč, Česká národní banka 6.800.614,05 Kč, Komerční banka 
a.s. 997.173,11 Kč a ČSOB a.s 2.049.406,16 Kč.   
 
RM bere na vědomí zůstatek na úvěrovém účtu k 15. 5. 2018 u České spořitelny a.s.: 
4.794.442,00 Kč a u ČSOB a.s. 2.000.373,39 Kč. 
                        

 
4. Uzavření mateřské školy v době prázdnin 

RM byla seznámena s žádostí statutární zástupkyně ředitele ZŠ a MŠ o stanovisko zřizovatele k uzavření 
mateřské školy v době letních prázdnin a to od 23. 7. do 10. 8. 2018. 
 

Příloha Žádost o stanovisko 

Hlasování 
Pro Proti Zdržel se 

Praus,Tichý,Podzimek,Michera - - 

Usnesení 
 
RM schválila uzavření mateřské školy v době letních prázdnin a to od 23. 7. do 10. 8. 2018. 
 

 
5. Územní souhlas „Demontáž a montáž osvětlení vlečky S-G Isover 

RM byla seznámena s územním souhlasem čj. MUKO-6487/2018-la pro stavbu „Demontáž a montáž osvětlení 
vlečky SGI Častolovice, na pozemku parc. čís. 1153/8, 1165/9 a 1158/7 v kat. územní Častolovice“. 
 

Příloha Č.j. MUKO-6487/2018-la 

Hlasování 
Pro Proti Zdržel se 

Praus,Tichý,Podzimek,Michera - - 

mailto:e-podatelna@ou-castolovice.cz
http://www.ou-castolovice.cz/


 
 

 

Masarykova 10, Častolovice 517 50, IČO: 00274780 
Telefon: 494 323 911, E-mail: e-podatelna@ou-castolovice.cz, Web: www.ou-castolovice.cz  

 
3/9 

Usnesení 

 
RM bere bez připomínek na vědomí územní souhlas čj. MUKO-6487/2018-la pro stavbu 
„Demontáž a montáž osvětlení vlečky SGI Častolovice, na pozemku parc. čís. 1153/8, 1165/9 
a 1158/7 v kat. územní Častolovice“. 
 

 
6. Žádost o stanovisko k stavebnímu povolení „I/11 Častolovice, místa pro přecházení a autobusový záliv“ 

RM byla seznámena s žádostí o stanovisko k stavebnímu povolení na akci „I/11 Častolovice, místa pro přecházení 
a autobusový záliv“. 
 

Příloha Žádost o stanovisko 

Hlasování 
Pro Proti Zdržel se 

Praus,Tichý,Podzimek,Michera - - 

Usnesení 

 
RM nemá námitek k stavebnímu povolení na akci „I/11 Častolovice, místa pro přecházení a 
autobusový záliv“. 
 

 
7. Žádost o předložení cenové nabídky pro uplatnění předkupního práva městyse na pozemky 

RM byla informována o dopisu – žádosti pana Karla Kašpara, Zborovská 506, Náchod o sdělení cenové nabídky 
pro uplatnění předkupního práva městyse Častolovice na pozemky parcelní číslo 782, 783, 785/5 a 786/8, které 
uvažuje majitel nabídnout k prodeji. 
 

Příloha Žádost 

Hlasování 
Pro Proti Zdržel se 

Praus,Tichý,Podzimek,Michera - - 

Usnesení 

 
RM vzala na vědomí žádost pana Karla Kašpara, Zborovská 506, Náchod o sdělení cenové 
nabídky pro uplatnění předkupního práva městyse Častolovice na pozemky parcelní číslo 782, 
783, 785/5 a 786/8, které uvažuje majitel nabídnout k prodeji a pověřila starostu kontaktovat 
majitele. 
 

 
8. Návrh smlouvy ČEZ Distribuce a.s. na připojení odběrného elektrického zařízení 

RM byla seznámena s návrhem smlouvy č. 18_SOP_01_4121402877 od ČEZ Distribuce a.s. na připojení 
odběrného elektrického zařízení – přímotopného topení pro nový objekt prodejny potravin na náměstí. 
 

Příloha Číslo smlouvy: 18_SOP_01_4121402877 

Hlasování 
Pro Proti Zdržel se 

Praus,Tichý,Podzimek,Michera - - 

Usnesení 

 
RM schválila smlouvu č. 18_SOP_01_4121402877 od ČEZ Distribuce a.s. na připojení 
odběrného elektrického zařízení – přímotopného topení pro nový objekt prodejny potravin 
na náměstí a pověřila starostu podpisem smlouvy. 
 

 
9. Návrh smlouvy ČEZ Distribuce a.s. na připojení odběrného elektrického zařízení 

mailto:e-podatelna@ou-castolovice.cz
http://www.ou-castolovice.cz/


 
 

 

Masarykova 10, Častolovice 517 50, IČO: 00274780 
Telefon: 494 323 911, E-mail: e-podatelna@ou-castolovice.cz, Web: www.ou-castolovice.cz  

 
4/9 

RM byla seznámena s návrhem smlouvy č. 18_SOP_01_4121402876 od ČEZ Distribuce a.s. na připojení 
odběrného elektrického zařízení – ostatní spotřebiče mimo přímotopného topení pro nový objekt prodejny 
potravin na náměstí. 
 

Příloha Číslo smlouvy: 18_SOP_01_4121402876 

Hlasování 
Pro Proti Zdržel se 

Praus,Tichý,Podzimek,Michera - - 

Usnesení 

 
RM schválila smlouvu č. 18_SOP_01_4121402876 od ČEZ Distribuce a.s. na připojení 
odběrného elektrického zařízení – ostatní spotřebiče mimo přímotopného topení pro nový 
objekt prodejny potravin na náměstí. 
 

 
10. Žádost o vyjádření pro projekt akce „Častolovice, 1162/3 PM International – úprava NN“ 

RM byla seznámena s žádostí BETA CZ Česká Třebová s.r.o. o vyjádření k projektu akce „Častolovice, 1162/3, PM 
International – úprava NN“. 
 

Příloha Žádost 

Hlasování 
Pro Proti Zdržel se 

Praus,Tichý,Podzimek,Michera - - 

Usnesení 

 
RM vzala na vědomí žádost BETA CZ Česká Třebová s.r.o. o vyjádření k projektu akce 
„Častolovice, 1162/3, PM International – úprava NN“ a pověřila místostarostu Podzimka 
jednat v této záležitosti s žadatelem a ČEZ Distribuce a.s., zejména s ohledem na vliv úpravy 
sítě NN pro celou okolní lokalitu. 
 

 
11. Žádost SITEL, spol. s r.o. o povolení výkopových prací pro usazení kabelové komory 

RM byla seznámena s žádostí SITEL, spol. s r.o., Opatovice nad Labem o povolení výkopových prací pro usazení 
kabelové komory na stávající trasu trubek HDPE v travnatém pásu v ulici Komenského u čp. 62. 
 

Příloha Žádost a zakreslení v mapě 

Hlasování 
Pro Proti Zdržel se 

Praus,Tichý,Podzimek,Michera - - 

Usnesení 

 
RM schválila povolení výkopových prací pro SITEL, spol. s r.o., Opatovice nad Labem na 
usazení kabelové komory na stávající trasu trubek HDPE v travnatém pásu v ulici Komenského 
u čp. 62 a to za podmínky neohrožení pohybu osob v dotčené lokalitě a uvedení místa po 
stavebních pracích do původního stavu, včetně zatravnění krytu komory a pověřila referentku 
paní Hojnou informovat žadatele. 
 

 
12. Zápisy z jednání Komise kulturní 

RM byla seznámena se 4 zápisy z jednání Komise kulturní. 
 

Příloha 4 zápisy 

Hlasování 
Pro Proti Zdržel se 

Praus,Tichý,Podzimek,Michera - - 

mailto:e-podatelna@ou-castolovice.cz
http://www.ou-castolovice.cz/


 
 

 

Masarykova 10, Častolovice 517 50, IČO: 00274780 
Telefon: 494 323 911, E-mail: e-podatelna@ou-castolovice.cz, Web: www.ou-castolovice.cz  

 
5/9 

Usnesení 

 
RM vzala na vědomí 4 zápisy z jednání Komise kulturní. 
 
RM opět upozorňuje, že je třeba předkládat RM zápisy z jednání Komise kulturní nejpozději 
do 3 týdnů po konání schůze. 
 

 
13. Zápis č. KST-04-2018 z jednání Komise stavební 

RM byla seznámena se zápisem č. KST-04-2018 z jednání Komise stavební. 
 

Příloha KST-04-2018 

Hlasování 
Pro Proti Zdržel se 

Praus,Tichý,Podzimek,Michera - - 

Usnesení 
 
RM vzala bez připomínek na vědomí zápis č. KST-04-2018 z jednání Komise stavební. 
 

 
14. Veřejná vyhláška na přechodnou úpravu provozu při opravě silnice č. I/11 

RM byla seznámena s veřejnou vyhláškou – opatřením obecné povahy z Krajského úřadu KHK pod čj. KUKHK-
16194/DS/2018-2/VA, která se týká přechodné úpravy provozu na silnicích č. I/11, I/14 a I/36 v souvislosti se 
stavbou „I/11, Častolovice – oprava silnice“. 
 

Příloha KUKHK-16194/DS/2018-2/VA 

Hlasování 
Pro Proti Zdržel se 

Praus,Tichý,Podzimek,Michera - - 

Usnesení 

 
RM vzala na vědomí veřejnou vyhlášku – opatření obecné povahy z Krajského úřadu KHK pod 
čj. KUKHK-16194/DS/2018-2/VA, která se týká přechodné úpravy provozu na silnicích č. I/11, 
I/14 a I/36 v souvislosti se stavbou „I/11, Častolovice – oprava silnice“. 
 

 
15. Cenová nabídka na výrobu kovového oplocení stromu 

RM jednala o cenové nabídce firmy Miroslav Vítek – zámečnictví, Častolovice na výrobu kovového oplocení 
stromu pro plánované vysazení v lokalitě Školská u příležitosti 100. výročí vzniku Československa. 
 

Příloha Cenová nabídka 

Hlasování 
Pro Proti Zdržel se 

Praus,Tichý,Podzimek,Michera - - 

Usnesení 

 
RM vzala na vědomí cenovou nabídku firmy Miroslav Vítek – zámečnictví, Častolovice na 
výrobu kovového oplocení stromu pro plánované vysazení v lokalitě Školská u příležitosti 100. 
výročí vzniku Československa. 
 

 
16. Žádost od Mažoretky Kostelec nad Orlicí, z.s. o finanční dar 

RM projednala žádost od Mažoretky Kostelec nad Orlicí, z.s. o finanční dar na volnočasové aktivity dětí a mládeže 
zaměřené na mažoretkový sport. 
 

mailto:e-podatelna@ou-castolovice.cz
http://www.ou-castolovice.cz/


 
 

 

Masarykova 10, Častolovice 517 50, IČO: 00274780 
Telefon: 494 323 911, E-mail: e-podatelna@ou-castolovice.cz, Web: www.ou-castolovice.cz  

 
6/9 

Příloha Žádost 

Hlasování 
Pro Proti Zdržel se 

Praus,Tichý,Podzimek,Michera - - 

Usnesení 
 
RM schválila finanční dar v částce 4.000 Kč pro Mažoretky Kostelec nad Orlicí, z.s.  
 

 
17. Výsledek výběrového řízení zakázky malého rozsahu „Novostavba prodejny Častolovice“ 

RM byla informována o výsledku hodnotící komise výběrového řízení zakázky malého rozsahu „Novostavba 
prodejny Častolovice“, jehož se zúčastnil jeden uchazeč. 
 

Příloha Rozhodnutí hodnotící komise 

Hlasování 
Pro Proti Zdržel se 

Praus,Tichý,Podzimek,Michera - - 

Usnesení 

 
RM schválila na základě výsledku hodnotící komise nejvhodnější nabídku zakázky malého 
rozsahu na „Novostavba prodejny Častolovice“ od KOMA MODULAR s.r.o., Vizovice a pověřila 
starostu podpisem smlouvy o dílo. 
 

 
18. Výsledek výběrového řízení zakázky malého rozsahu „Místa pro přecházení a autobusový záliv“ 

RM byla informována o výsledku hodnotící komise výběrového řízení zakázky malého rozsahu „Místa pro 
přecházení a autobusový záliv Častolovice“, jehož se zúčastnil jeden uchazeč. 
 

Příloha Rozhodnutí hodnotící komise 

Hlasování 
Pro Proti Zdržel se 

Praus,Tichý,Podzimek,Michera - - 

Usnesení 

 
RM schválila na základě výsledku hodnotící komise nejvhodnější nabídku zakázky malého 
rozsahu na „Místa pro přecházení a autobusový záliv Častolovice“ od SWIETELSKY stavební 
s.r.o. odštěpný závod dopravní stavby Východ, Pelhřimov a pověřila starostu podpisem 
smlouvy o dílo. 
 

 
19. Smlouva s Ředitelstvím silnic a dálnic ČR o právu provést stavbu 

RM byla seznámena s návrhem smlouvy s Ředitelstvím silnic a dálnic ČR o právu provést stavbu stavební akce 
„I/11 Častolovice, místa pro přecházení a autobusový záliv“, kterým dává ŘSD ČR investorovi Městysi Častolovice 
pro účely stavebního řízení právo umístit a provést stavbu. 
 

Příloha Návrh smlouvy 

Hlasování 
Pro Proti Zdržel se 

Praus,Tichý,Podzimek,Michera - - 

Usnesení 

 
RM schválila smlouvu s Ředitelstvím silnic a dálnic ČR o právu provést stavbu stavební akce 
„I/11 Častolovice, místa pro přecházení a autobusový záliv“, kterým dává ŘSD ČR investorovi 
Městysi Častolovice pro účely stavebního řízení právo umístit a provést stavbu a pověřila 
starostu podpisem smlouvy. 
 

mailto:e-podatelna@ou-castolovice.cz
http://www.ou-castolovice.cz/


 
 

 

Masarykova 10, Častolovice 517 50, IČO: 00274780 
Telefon: 494 323 911, E-mail: e-podatelna@ou-castolovice.cz, Web: www.ou-castolovice.cz  

 
7/9 

 
20. Rozhodnutí Krajského úřadu KHK o povolení částečné a úplné uzavírky silnice I/11 

RM byla seznámena s rozhodnutím Krajského úřadu KHK čj. KUKHK-15653/DS/2018-2/MT, kterým vyhovuje 
žádosti společnosti SWIETELSKY stavební s.r.o. odštěpný závod dopravní stavby Východ, Pelhřimov a povoluje 
částečnou a úplnou uzavírku silnice I/11 na území městyse Častolovice v termínu od 14. 5. do 2. 9. 2018, a to 
v etapách uvedených v rozhodnutí. 
 

Příloha KUKHK-15653/DS/2018-2/MT 

Hlasování 
Pro Proti Zdržel se 

Praus,Tichý,Podzimek,Michera - - 

Usnesení 

 
RM bere bez připomínek na vědomí rozhodnutí Krajského úřadu KHK čj. KUKHK-
15653/DS/2018-2/MT, kterým vyhovuje žádosti společnosti SWIETELSKY stavební s.r.o. 
odštěpný závod dopravní stavby Východ, Pelhřimov a povoluje částečnou a úplnou uzavírku 
silnice I/11 na území městyse Častolovice v termínu od 14. 5. do 2. 9. 2018, a to v etapách 
uvedených v rozhodnutí. 
 

 
21. Diskuze 

Člen RM / host Informace 

  

  

 

22. Usnesení 

Číslo usnesení Usnesení z Rady městyse RM-93-2018 

1 RM schvaluje program jednání RM-93-2018. 

2 
 
RM bere na vědomí kontrolu usnesení a úkolů z Rady městyse č. j. RM-92-2018. 
 

3 

 
RM bere na vědomí stav finančních prostředků na běžných účtech městyse k 15. 5. 2018: 
Česká spořitelna a.s. 4.509.501,75 Kč, Česká národní banka 6.800.614,05 Kč, Komerční 
banka a.s. 997.173,11 Kč a ČSOB a.s 2.049.406,16 Kč.   
 
RM bere na vědomí zůstatek na úvěrovém účtu k 15. 5. 2018 u České spořitelny a.s.: 
4.794.442,00 Kč a u ČSOB a.s. 2.000.373,39 Kč. 
 

4 
 
RM schválila uzavření mateřské školy v době letních prázdnin a to od 23. 7. do 10. 8. 2018. 
 

5 

 
RM bere bez připomínek na vědomí územní souhlas čj. MUKO-6487/2018-la pro stavbu 
„Demontáž a montáž osvětlení vlečky SGI Častolovice, na pozemku parc. čís. 1153/8, 
1165/9 a 1158/7 v kat. územní Častolovice“. 

mailto:e-podatelna@ou-castolovice.cz
http://www.ou-castolovice.cz/


 
 

 

Masarykova 10, Častolovice 517 50, IČO: 00274780 
Telefon: 494 323 911, E-mail: e-podatelna@ou-castolovice.cz, Web: www.ou-castolovice.cz  

 
8/9 

 

6 

 
RM nemá námitek k stavebnímu povolení na akci „I/11 Častolovice, místa pro přecházení 
a autobusový záliv“. 
 

7 

 
RM vzala na vědomí žádost pana Karla Kašpara, Zborovská 506, Náchod o sdělení cenové 
nabídky pro uplatnění předkupního práva městyse Častolovice na pozemky parcelní číslo 
782, 783, 785/5 a 786/8, které uvažuje majitel nabídnout k prodeji a pověřila starostu 
kontaktovat majitele. 
 

8 

 
RM schválila smlouvu č. 18_SOP_01_4121402877 od ČEZ Distribuce a.s. na připojení 
odběrného elektrického zařízení – přímotopného topení pro nový objekt prodejny potravin 
na náměstí a pověřila starostu podpisem smlouvy. 
 

9 

RM schválila smlouvu č. 18_SOP_01_4121402876 od ČEZ Distribuce a.s. na připojení 
odběrného elektrického zařízení – ostatní spotřebiče mimo přímotopného topení pro nový 
objekt prodejny potravin na náměstí. 
 

10 

 
RM vzala na vědomí žádost BETA CZ Česká Třebová s.r.o. o vyjádření k projektu akce 
„Častolovice, 1162/3, PM International – úprava NN“ a pověřila místostarostu Podzimka 
jednat v této záležitosti s žadatelem a ČEZ Distribuce a.s., zejména s ohledem na vliv úpravy 
sítě NN pro celou okolní lokalitu. 
 

11 

 
RM schválila povolení výkopových prací pro SITEL, spol. s r.o., Opatovice nad Labem na 
usazení kabelové komory na stávající trasu trubek HDPE v travnatém pásu v ulici 
Komenského u čp. 62 a to za podmínky neohrožení pohybu osob v dotčené lokalitě a 
uvedení místa po stavebních pracích do původního stavu, včetně zatravnění krytu komory 
a pověřila referentku paní Hojnou informovat žadatele. 
 

12 

 
RM vzala na vědomí 4 zápisy z jednání Komise kulturní. 
 
RM opět upozorňuje, že je třeba předkládat RM zápisy z jednání Komise kulturní nejpozději 
do 3 týdnů po konání schůze. 

mailto:e-podatelna@ou-castolovice.cz
http://www.ou-castolovice.cz/


 
 

 

Masarykova 10, Častolovice 517 50, IČO: 00274780 
Telefon: 494 323 911, E-mail: e-podatelna@ou-castolovice.cz, Web: www.ou-castolovice.cz  

 
9/9 

 

13 
 
RM vzala bez připomínek na vědomí zápis č. KST-04-2018 z jednání Komise stavební. 
 

14 

 
RM vzala na vědomí veřejnou vyhlášku – opatření obecné povahy z Krajského úřadu KHK 
pod čj. KUKHK-16194/DS/2018-2/VA, která se týká přechodné úpravy provozu na silnicích 
č. I/11, I/14 a I/36 v souvislosti se stavbou „I/11, Častolovice – oprava silnice“. 
 

15 

 
RM vzala na vědomí cenovou nabídku firmy Miroslav Vítek – zámečnictví, Častolovice na 
výrobu kovového oplocení stromu pro plánované vysazení v lokalitě Školská u příležitosti 
100. výročí vzniku Československa. 
 

16 
 
RM schválila finanční dar v částce 4.000 Kč pro Mažoretky Kostelec nad Orlicí, z.s.  
 

17 

 
RM schválila na základě výsledku hodnotící komise nejvhodnější nabídku zakázky malého 
rozsahu na „Novostavba prodejny Častolovice“ od KOMA MODULAR s.r.o., Vizovice a 
pověřila starostu podpisem smlouvy o dílo. 
 

18 

 
RM schválila na základě výsledku hodnotící komise nejvhodnější nabídku zakázky malého 
rozsahu na „Místa pro přecházení a autobusový záliv Častolovice“ od SWIETELSKY stavební 
s.r.o. odštěpný závod dopravní stavby Východ, Pelhřimov a pověřila starostu podpisem 
smlouvy o dílo. 
 

19 

 
RM schválila smlouvu s Ředitelstvím silnic a dálnic ČR o právu provést stavbu stavební akce 
„I/11 Častolovice, místa pro přecházení a autobusový záliv“, kterým dává ŘSD ČR 
investorovi Městysi Častolovice pro účely stavebního řízení právo umístit a provést stavbu 
a pověřila starostu podpisem smlouvy. 
 

20 

 
RM bere bez připomínek na vědomí rozhodnutí Krajského úřadu KHK čj. KUKHK-
15653/DS/2018-2/MT, kterým vyhovuje žádosti společnosti SWIETELSKY stavební s.r.o. 
odštěpný závod dopravní stavby Východ, Pelhřimov a povoluje částečnou a úplnou 
uzavírku silnice I/11 na území městyse Častolovice v termínu od 14. 5. do 2. 9. 2018, a to 
v etapách uvedených v rozhodnutí. 
 

 
 
V Častolovicích  17. 5. 2018 
 
 

 
……………………………………… ……………………………………… ……………………………………… 

Ing. Zdeněk Praus Bc. Miloš Tichý Stanislav Michera 

Starosta městyse Místostarosta městyse Radní městyse 
 

mailto:e-podatelna@ou-castolovice.cz
http://www.ou-castolovice.cz/

